Et
in evidentiam et testimonium ac robur omnium peractorum Nos

prepositus et Capitulum prenotatum présentes litteras sigillis nostris
fecimus communiri. Datum et actum Berone Anno Domini Millesimo

Trecentesimo, Quadragesimo sexto. XI. Kl. Aprilis Jndict XIIII.
Rängen nod) bte Siegel Sropji* 3acob »on Sìinacb, unb be*

Sapitel*.

30

LatKerine prebenàsrium, oum esàem prebenàs novs legitime oon-
tuierit, àisereto viro Domino ioksni ào Lslàwil presbitero, tsm-

qusm primo ipsius ^ prebenàe prebenàsrio, Nos preàietus preposi-
tus et Ospitulum àiotorum àominorum I. àe Dslwil quonàsm pre-
positi et D. àe Vegislork presbiter! et esnoniei àiete nostro Leeiesis
Leronensis ^ oràinscionem, que viàetur legitime et Konests, appro-
bsntes, unanimi et msturs àeiibersoione preksbits, omnes et sin-
guios reààitus so possessiones nbieunque Ioeorum sitos, quibus-
vunque ^ nominibus nominentur, quos sepeàiets Ospells eontinebst

speeisiiter sb sntiquo, memorato àitsr! ssnete LatKerine, incorno-
rsvimus so presentibus ineorporamus, snneetimus et unimus ^ Vo-
lentes eosàem reààitus et possessiones ex nune ut sntes àicto sltsri
ssnete LstKerine et ejus prebenàsrio, qui pro tempore fuerit, àum-
tsxst perpetuo permsnsuros, nullo jure eiàem ^ Ospelle vel cuivis

ejus prebenàsrio reservsto penitus in eisàem preàietus et Dominus
ioksne» àe Lslàwil in nostrs presene!» eonstitutus, oollsoione ut

premiltitur sibi ksets, suo ^ et àicte Ospelle nomine àe memora-
torum consensu et msnàsto, promisit per iursmentum sà ssnets
De! evsngelis prestitum, libro tsoto oorporsliter msnu àexters pre-
notslsm unionem ^ rstsm Ksbere perpetuo stque lìrmsm, nee eos-
àem reààitus et possessione» unitss, per se, vei persona» interno-
»itss repetere vei exigers quovis moào, »!ve àietum sitare »snete
LstKerine ^ seu quemvis ipsius prebenàsrium super eo convenire
in iuàieio vel extrs quomoàoiibet vel vexsre, Kenunoisns quo sà

promis»», expre»»« et ex iniunets »oieneis, omni iuri et setion!

que j sibi vel àicte Ospells, in àietis reààitibus et possessionibus
uniiis possent eonpetere quovis moào, «mnibusque et singulis iu-
ribus, excepvionibus so àetensionibus, et «b ksvorem Lcclesisrum
et Lssiliesrum introàuetis quomoàoiibet quibus, eontrs permis»» vel

permis»orum sliquo ullo unqusm tempore posset tsvere vel venire

qui et quss pro speeiiìestis Ksbere voiuit omni àolo et krsuàe in

promissis et promissorum quomoàoiibet penitus eireumseripti». Lt
in eviàentism et testimonium so robur omnium persclorum Nos

prepositus et Ospitulum prenotstum presente» iitteras sigiiiis nostris
feeimus communiri. Dstum et setum Verone ànno Domini Mlie-
«imo Ireeentesimo, gusàrsgesimo sexto. XI. Ll. àprilis inàiet XIIII.

Hängen noch dte Siegel Propsts Jacob von Rinach, und deS

CapitelS.
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3.

1546, 22 SBtótJ.

OSttftSatdji» SWünfier.)

Jn Dei Nomine Amen. Universis ad quos présentes littore

pervenerint, Capitulum Ecclesie Beronensis noticiam subscriptorum.
Quia reverendus in christo Dominus Jacobus de Rinaeh | Prepositus

predicte nostre Ecclesie Beronensis, pio motus affectu, Capellam

sanctorum Petri et Pauli apostolorum in Berona, ipsi prepositure

annexam, que a tempore dominorum T. de Halwil | quondam

prepositi et H. de Jegistorf prespiteri et Canonici diete Ecclesie

Beronensis, per prebendarium altaris sancte Katherine juxta quondam

eorundem ordinacionem et vnionem [ inofficiari solebat, spe-
cialibus dotavit redditibus, ipsamque a dicto sancte Katherine altari

sejunctam, certis modis et condicionibus in instrumento dotacionis
| hujusmodi contenus, per specialem prespiterum inofficiari

perpetuo ordinavit, Nos Capitulum prelibatum attendentes easdem do-
tacionem, ordinacionem, segre | gacionem, et ipsius dotacionis
condiciones esse justas, pias, racioni et juri consonas, nec non
in divini cultus augmentum facias, ipsas ac omnia et singula eidem

dotacionis in instrumento inscripta, approbamus, ratificamus, auc-
t>rizamus, gratificamus, ac eciam confirmamus, ipsisque omnibus

j et singulis nostrum consensum plenarium adhibuimus et presentibus

adhibemus. Permittentes insuper et volenles, ut prebendarius
dicte Capelle qui j pro tempore fuerit, vinum de comuni nostro

cellario, porcionem anniversariorum ac alia percipiat, privilegiis
quoque gaudeat, prout de reliquis Ecclesie | nostre prebendariis
est consultum. Et in horum robur perpetuum et testimonium
evidens sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum
| Berone Anno incarnacionis dominice millesimo, Trecentesimo,

Quadragesimo sexto. XI. Kl. Aprilis, Indictione XIIIj.
Sa* Siegel fefjtt.

4.

1539, 2 SßitttermDttat«.

(®tiftc?artf;ir> SKünfier.)

Jn nomine Domini amen. Jacobus de Rynach prepositus
ecclesie Beronensis Constant. Dyoces. Universis et singulis quorum
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3.

!546, 22 März.
(Stiftsarchiv Münster.)

in De! Nomine àmen. Ilniversis sci quos présentes littore

pervenerint, Ospitulum Leelesie Leronensis notieism subscriptorum.
iJuis reverencius in ckristo Vominus iseobus cle LinseK ^ preposi-
tu» preciiete nostre Lcciesie Leronensis, pio motus stieetu, Ospel-
Ism ssnetorum l'etri et?suli spostoiorum in Lerons, ipsi preposi-
turo snnexsm, que s tempore àomiuorum àe Dslwii ^ quonàsm